

Møtereferat 30.01.2017

Presidenten ønsket 30 medlemmer og en reflektant velkommen til dagens møte. På programmet stått en 3-minutter med Jan-Petter Kristiansen og egoforedraget fra Joe Rusi.

Men først gratulerte Presidenten Petter Eidem med vel overstått fødselsdag og Svein Bøgwald som fylte året i dag.

Jan Petter begynte med en entusiastisk 3-minutter inspirert av filmen «Shake hands with the devil» som vi så uken før. Han reflekterte om General Romeo Dallaire's kamp både psykisk og fysisk til å stoppe folkemordet i Rwanda.

Genocide har forekommet tidligere i historien og vi må gjøre alt for å forhindre nye tilfeller. Det er tegn i tiden som får røde lamper til å lyse. Hvert lite bidrag av godhet og medmenneskelighet er med på å redusere mulighetene for at onde krefter slipper til. Dette er verdier som er sentrale i Rotary og som vår klubb er med å utøver i Rwanda. Han appellerte til å bruke mulighetene til å bidra til dette og oppfordret alle til å delta i Rwandakonserten og invitere andre med! Takk Jan-Petter!

Joe Rusi er medlem i klubben siden våren i fjor, men han hadde ikke anledning å få nåla. Past president Ludvig benyttet anledningen til å overrekke den offisielt til Joe.

Og så hørte vi et interessant og flott egoforedrag helt i tråd med formålet å bli bedre kjent med ham.

Han vokst opp i Romania mens Ceaușescu-regimet styrte landet, og opplevde kommunismen «på sitt verste». Joe minnet på at Romania etter at jernteppet falt skiftet ut administrasjonen med et tribunal på

første juledag, der de drepte mange regjeringsansatte, blant annet Ceaușescu selv. At den neste garden rullet fram til første linje endret ikke noe særlig og det tok lang tid til at landet kunne bygges opp. Tre millioner mennesker (hovedsakelig ressurspersoner) flyttet til andre land – så også allsidigmann Joe, som har blant annet en bachelorgrad i arkeologi.

Videre fortalte han om sine første skritt i Norge, musikk og begynnende arrangementer.

Han spilte blant annet i Grønland for en millionær fra Hong Kong som kom hvert år til Grønland til å spille golf på isen.



Han hadde lite tid til både seg selv og til familien, men han lever bluesmusikk og trives på scenen, i studio og i jobb som lærer ved folkehøyskolen på Moi. Albumet «Who I Am» ble produsert i New Orleans var nominert til Spellemannsprisen i 2015. Også det neste albumet skal produseres i New Orleans. Det er noe med den spesielle «spirit» som noen Blues-Hotspots har og det utgjør en trivsels- og forhåpentligvis en kvalitetsforskjell. Til å finansiere produksjonen er Joe på jakt etter sponsorer i næringslivet. Takk Joe til et flott foredrag!

Presidenten minnet igjen på deltakelsen av årets Rwandakonsert. Til redaksjonell deadline med dette referatet er det 200 solgte billetter.

Mandag etter Rwandakonserten er det ingen møte. Vi sees på Maritim hotell 13.2. kl18 igjen. Johannes Laundal skal holde foredrag om opplevelser og utfordringer ved Regnskogen – fortellinger fra en reise til Peru.

NB! Alle referater finner dere også på hjemmesiden <http://flekkefjord.rotary.no/>

Fortsatt en fin uke og vi sees til Rwandakonsert på søndag kl18!

Martin Balke

President 2016/17